روزنامہ

ایڈیٹر

رکشن پبلیشرز

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت

جلد ۵۶

۴ ازبک ۱۳۵۶ھ ۲۰۱۵ء ۱۲ جمادی الثانی ۱۴۳۷ھ ۶ دسمبر ۲۰۱۵ء نمبر ۲۰۸

راولپنڈی میں حضرت خلیفۃ المسیح الثالث علیہ السلام کی مصروفیت

اسلام آباد میں حضور نے عدرا بن احمد کی کوٹھی کا سنائے درگاہ

راولپنڈی ۱۲ دسمبر (ذریعہ فون) سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث علیہ السلام نے اللہ تعالیٰ کی طبیعت بقصد تاملے اچھی ہے۔ اور حضور بجز تیرت میں۔